
1 Јован Тасев III Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје
2 Теодора Бујароска III Валентин Чачор ОСУ  Св. Климент Охридски Охрид 
3 Стефан Николоски III Антониа Гическа Петкоска СОУ Гим. Мирче Ацев Прилеп 
4 Андреј Илиевски II Ирена Младеновска ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје 
5 Божидар Стеваноски III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје
6 Андреј Иванов II Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоманда “ Скопје
7 Марта Стојковска III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје
8 Климентина Крстевска III Нурдан Озтурк ''Јахја Кемал Колеџ'' Бутел Скопје
9 Стефан Петревски I Филип Николовски Гимназија НОВА Скопје 

10 Драган Трајчев II Јилмаз Деликташ П.С.У “Јахја Кемал Автокоман. “ Скопје 
11 Сања Симоновиќ II Мехмет Озум ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга
12 Христијан Бoсилковски II Мехмет Озум ПСУ   Јахја Кемал-Струга Струга
13 Марко Маркоски II Афродита Стефаноска СОУ Гим. Мирче Ацев - Прилеп Прилеп
14 Ана Чалоска III Невзат Солак ПСУ Јахја Кемал-Гостивар Гостивар 
15 Теа Стоилковска I Горан Атанасовски СОУ Гоце Делчев Куманово

1 Анастасија Трајанова I ПСУ Јахја Кемал Струмица
2 Никола Даневски VIII(8) Снежана Стефановска Кочо Рацин Куманово
3 Филип Михов VIII(8) Мирјана Мојсоска ОУ „Лазо Ангеловски“ Аеродром
4 Викторија Костова VIII(9) Симоновска Марина ОУ„Даме Груев Битола
5 Теодора Пецаковска VIII (9) Јошевска Биљана ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола
6 Мими Филова VIII(8) Марија Делева ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија
7 Љубица Филипова VIII(9) Весна Здарвковска Васил Главинов Велес
8 Славчо Премчески VIII(8) Фидан Крајчески ООУ Ѓорче Петров с,Ропотово
9 Миле Малиминов VII Софијка Николовска ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода

10 Марија Богоева VIII(9) Невенка Богоева ООУ„Видое Подгорец“ Струмица
11 Сара Карачанакова VIII(8) Костадинка Паланова ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица
12 Филип Арсовски VIII (9) Зорка Ѓориќ Магдалена Антова Куманово
13 Милан Тасевски VIII(9) Лилјана Багашовска „Дедо Иљо Малешевски“ Берово
14 Ѓорги Витанов VIII(8) Натка Гарванлиева ООУ„Видое Подгорец“ Струмица
15 Горазд Димитров VIII(9) Анета Костоска ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром




